

KlinikA ApS

**Arne Jacobsens Allé 12, 3.
2300 København S**

CVR-nr. 38 96 97 49

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/06 2020

Henrik Polmann Dyreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KlinikA ApS
Arne Jacobsens Allé 12, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 38 96 97 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jacob Moreno, formand
Marc Fessel
Henrik Polmann Dyreby

Direktion

Henrik Polmann Dyreby, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er at drive kosmetisk klinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 356.602, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.023.589.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ som følge af driftsunderskud i selskabets første regnskabsår samt i regnskabsåret 2019. Selskabet har ny ejerkreds i 2019 / 2020 og fået tilført kapital, som sikrer gennemførelse af aktiviteterne i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.006.047	992
Personaleomkostninger	1	<u>(1.523.638)</u>	<u>(1.634)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(517.591)	(642)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(85.424)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før finansielle poster		(603.015)	(684)
Finansielle omkostninger		<u>(54.460)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(657.475)	(710)
Skat af årets resultat	2	<u>300.873</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>(356.602)</u>	<u>(717)</u>
Overført resultat		<u>(356.602)</u>	<u>(717)</u>
		<u>(356.602)</u>	<u>(717)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		13.889	31
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>13.889</u>	<u>31</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.581	0
Indretning af lejede lokaler		237.942	259
Materielle anlægsaktiver	4	<u>320.523</u>	<u>259</u>
Deposita		240.077	280
Finansielle anlægsaktiver		<u>240.077</u>	<u>280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>574.489</u>	<u>570</u>
Råvarer og hjælpematerialer		174.643	100
Varebeholdninger		<u>174.643</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.399	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	34
Udskudt skatteaktiv		294.173	0
Periodeafgrænsningsposter		33.013	91
Tilgodehavender		<u>338.585</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger		<u>18.700</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>531.928</u>	<u>230</u>
Aktiver i alt		<u>1.106.417</u>	<u>800</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(1.073.589)	(717)
Egenkapital		(1.023.589)	(667)
Hensættelse til udskudt skat		0	7
Hensatte forpligtelser i alt		0	7
Banker		447.266	281
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.000	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.513	918
Gæld til associerede virksomheder		69.371	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.253	4
Anden gæld		391.103	135
Periodeafgrænsningsposter		147.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.130.006	1.460
Gældsforpligtelser i alt		2.130.006	1.460
Passiver i alt		1.106.417	800
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Selskabets fremtidige finansiering	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(716.987)	(666.987)
Årets resultat	0	(356.602)	(356.602)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(1.073.589)	(1.023.589)

Noter til årsrapporten

	2019	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.461.474	1.577
Andre omkostninger til social sikring	32.088	20
Andre personaleomkostninger	30.076	37
	1.523.638	1.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(300.873)</u>	<u>7</u>
	(300.873)	7
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>50.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		19.444
Årets afskrivninger		<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>36.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>13.889</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	0	281.765
Tilgang i årets løb	82.581	47.978
Kostpris 31. december 2019	<u>82.581</u>	<u>329.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	23.044
Årets afskrivninger	0	68.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>91.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>82.581</u>	<u>237.942</u>

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv baserer sig primært på fremførbare skattemæssige underskud. I forbindelse med indregningen har ledelsen vurderet, at det er muligt at udnytte værdien heraf gennem fremtidig indtjening over en rimelig periode på 3 - 5 år. Der kan være usikkerhed knyttet til denne vurdering.

6 Selskabets fremtidige finansiering

Der henvises til ledelsesberetningen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor huslejeoplygtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 244.